
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  23 лютого 2024 року                                                                № 37

Про виключення квартири з числа
службових житлових приміщень
 

Відповідно  до  ст.ст.  118,  12  Житлового  кодексу  Української  РСР та
Постанови Ради Міністрів Української РСР від 04.02.1988 № 37 «Про службові
жилі приміщення», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування
в  Україні»,  розглянувши  лист  Національної  поліції  України  від  08.02.2024
№ 22352/09-2024, 

                                    
виконком Золочівської сільської  ради В И Р І Ш И В:

1. Виключити з числа службових житлових приміщень квартиру № 9 в
будинку  №  11  на  вулиці  Ідейній  в  масиві  «Пегетина  гора»  Золочівської
територіальної громади Бориспільського району Київської області.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
сільського голови Юрія СКОРОБАГАТОГО.

Сільський голова                                           Олександр ЛАЗАРЕНКО


